
株式会社東岩

会社説明

昨⽇の選択が今⽇を、
今⽇の責任感が成功した明⽇を切り開く。

2023年の秋、ホームページをリニューアルすることになり、オンラインでご挨拶を申し上げます。
創業以来48年間ひたすら建設機械部品⼀筋に歩み続け、同種業界の部品メーカーとしては
世界最⾼⽔準の売り上げを達成することになりました。

この全ての業績は、お客様をはじめ従業員、株主、協⼒会社など
弊社を応援し⽀えてくださる多くの⽅々の励ましやお⼒添えがあったからこそと
深く感謝しております。

「どんな会社をつくりたいか」に対する答えとして、
次の50年は⻑年積んできた信頼に基づくパートナーシップと
たゆまぬ改善と⾰新に基づく⽣産性向上を通じて
顧客価値を最⼤化する会社を⽬指します。

これからも新しい戦略と⽬標を持ち、お客様や協⼒会社、地域社会が共に
持続的な成⻑と発展を遂げ、世界から認められる強くて堅実な会社づくりに
⼀層の努⼒を重ねてまいります。

会社概要

本社所在地本社所在地
韓国  

事業内容事業内容
建設機械部品メーカー  

代表取締役代表取締役
尹 晟洙  

設⽴年設⽴年
1982年04⽉28⽇  

従業員数従業員数
501 - 1,000⼈  

URL
http://jinsungtec.com  

オフィス情報

メインオフィスメインオフィス
〒1400001
東京都 品川区 北品川1-16-1
⾈正ビル5階

Page 1 of 1

http://jinsungtec.com

	株式会社東岩
	会社説明
	会社概要
	オフィス情報


